
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 10 / 2022 05. 09. 2022 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jan Zvěřina, Františka Prášilová, Ing. Miroslav Rešl, Ing. Jan Bednář, Ing. arch. Milan
Obenaus, Ivo Škvařil, Mgr. et Ing. Martin Müller, Jaroslav Kováčik

Hosté: strážník MP p. Hynek

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

01.1 Informace k výměně svítidel veřejného osvětlení

Byla dokončena výměna starých typů pouličních svítidel v MČ Radíkov a nahrazena svítidly LED v počtu 28 ks.
Čerpáno z prostředků KMČ (ESTETIZACE). Montáž provedly TSMO a.s. K dokončení výměny svítidel je nutné
zajistit finanční prostředky (chybí ještě výměna svítidla na ul. Na Pevnůstce a svítidlo na sloupu odbočení z ul.
Na Pevnůstce na ul. Přehradní). KMČ požádá TSMO a.s. o zajištění svítidla z prostředků KMČ. 

01.2 Demontáž izolace vzdušného elektrického vedení u zvonice

Zajištěna demontáž izolace vzdušného vedení u ČEZ na ul. Náprstkova po opravě místní zvonice.

01.3 Příčný odvodňovací žlab

Příčný odvodňovací lapač na konci ul. Přehradní (místní šetření a změna technického řešení-předpoklad
realizace r. 2022). Cena repase žlabu u srubového domu stanovena na částku 29 969,00 Kč. Termín opravy
TSMO a.s. zatím není stanoven.

01.4 Suché louky  - výtluky

Oprava výtluků na ulici Na Suchých loukách (náklady kalkulovány na 30 900,00- Kč.) - není ealizováno
doposud.

01.5 Nová technologie opravy oblouku na křižovatce Malinovského x Na Suchých Loukách

Na jednání KMČ dne 5.9. podán návrh Ing. arch. Obenause na provedení opravy zádlažby oblouku na ul. Na
Suchých loukách-Malinovského z obrubníků KS3.

01.6 Zalití spár ve vozovce ul. Na Pevnůstce, Zedníkova a Vrchní

Ve 34. a 35. týdnu bylo provedeno zalití spár v živičné vozovce z rozpočtu na opravy komunikací.

01.7 Vytékání splašků na ul. Náprstkova z neznámého zdroje

Problém nahlášen na TSMO, které, po obhlídce místa, předalo problém k řešení na stavební odbor. Je třeba
zjistit stav řešení.



01.8 Plán prací TSMO na září 2022

Plán prací TSMO a.s. v MČ Radíkov na měsíc září je vyvěšen ve vitríně na prodejně HRUŠKA. 

01.9 Opravy na komunikacích

Byly projednány nasmlouvané opravné práce na místních komunikacích pro rok 2022, (p. Čech TSMO a.s., p.
Šulc - ODÚR). Termíny realizace se postupně řeší.

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Vystoupení zástupce MP pana Hynka

- v Radíkově probíhá standardní hlídková služba
- informace k režimu dopravy u hřbitova na Sv. Kopečku

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 8/2022 ze dne 11. 07. 2022: Organizace parkování osobních vozidel na fotbalovém hřišti na Sv.
Kopečku - Před uzavřením

04.1 Nedořešné záležitosti

Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Reklamace slyšitelnosti nového VIS - bezdrátové hlásiče - Před
uzavřenímZápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Problematika rozvoje MČ Radíkov v dalším období - Hasičská
zbrojniceRadíkov, víceúčelový objekt - Předáno
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Parkování vozidel u hřbitova na Svatém Kopečku - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Dotaz na stavební úřad MMOl - Vytékání splašků na ul. Náprstkova z neznámého zdroje

Dne 19.7.2022 předaly TSMO podnět k řešení vytékání splašků na ul. Náprstkova stavebnímu odboru MMOl.
Žádáme tímto stavební úřad o informaci jak tento incident řeší.

08 Obecné informace

08.1 Setkání vedení města s předsedy KMČ



V úterý 6. září proběhlo v zasedací místnosti pana primátora Mgr. Mir. Žbánka, MPA za eho přítomnosti,
přítomnosti náměstkyně Mgr. Markéty Záleské a p. Evy Kolářové DipMgmt setkání předsedů všech KMČ, Bc.
Daniely Horňákové a Bc. Markéty Gambové.

08.2 Informace k ukončení činnosti stávajících KMČ

V souvislosti s volbami na konci září budou stávající KMČ pracovat podle pokynů nově zvolené Rady města.

08.3 Radíkovský informační zpravodaj

Příspěvky do Radíkovského informačního zpravodaje 2022 lze předávat průběžně předsedovi KMČ. Radíkovský
informační zpravodaj č. 3/2022 bude vydán koncem září 2022.

08.4 Další jednání KMČ 3.10.2022

Další jednání KMČ 3.10.2022 v 19 hod v budově KMČ Náprstkova1

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2022

Datum schválení zápisu: 11. 09. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jan Zvěřina

Zapsal/a:
Ing. Jan Zvěřina

Ověřil/a:
Ing. Jan Bednář


